
 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.             1699/U/2025 

Aversa         10/10/2025 

Egr. Avv. Francesco Fiorentino 

Via Circumvallazione esterna, 15 

80026 Casoria (NA) 

Pec: francescofiorentino@avvocatinapoli.legalmail.it 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B893084F6B) 

 

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., per 

il conferimento dell’incarico di Assistenza legale stragiudiziale e giudiziale per l’azione di recupero 

crediti dell’Ordine nei confronti dei morosi per le annualità 2022, 2023 e 2024. 

  

IL TESORIERE/DIRETTORE    

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;              

             

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

VISTA 

la delibera n. 4 del verbale n. 11 del 30/09/2025, con la quale il Consiglio deliberava, su proposta del 

Tesoriere, di affidare ad un professionista abilitato l’incarico di assistenza legale stragiudiziale e 

giudiziale per l’azione di recupero crediti dell’Ordine nei confronti dei morosi per le annualità 2022, 

2023 e 2024; 

 

INDIVIDUATO 

in virtù della specializzazione acquisita nell’attività di recupero crediti, l’Avv. Francesco Fiorentino, 

già iscritto nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica categoria merceologica 

quale affidatario del servizio in oggetto; 

 

CONSIDERATO  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

CONSIDERATO  

che il conferimento dell’incarico si rende urgente e necessario nell’interesse dell’Ordine al fine di 

incassare le quote annuali di iscrizione all’Albo/Elenco dovute dai morosi mediante azione di 

recupero crediti; 

 

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

- di affidare l’incarico di Assistenza legale stragiudiziale e giudiziale per l’azione di recupero crediti 

dell’Ordine nei confronti dei morosi per le annualità 2022, 2023 e 2024, di cui all’allegato, all’Avv. 

Francesco Fiorentino, residente in Casoria (NA), Via Circummvallazione esterna, 15, cap 80026, C.F. 

FRNFNC80D04F839E per un importo complessivo di € 1.000,00 (Iva e cpa inclusa); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidatario la somma di € 1.000,00 (Iva e cpa inclusa) sul capitolo di 

bilancio “Compensi Professionali vari”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 1.000,00 (Iva e cpa inclusa) all’affidatario per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

                                                                                   Responsabile unico del procedimento 

                                                                                          Dott. Sandro Fontana 

  

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1810/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8C990A6E2) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per la fornitura di sigilli professionali per il mese di ottobre 2025. 

 

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;              

 

CONSIDERATO  

che la fornitura si rende necessaria nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da 3c S.R.L.; 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

INDIVIDUATA 

la Società 3c S.R.L., già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto; 

  

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare la fornitura di sigilli professionali per il mese di ottobre 2025, alla società 3c S.R.L., con 

sede in Casalecchio di Reno (BO), Via Porrettana, n.71 cap 40033, P.Iva IT02136531205 per un 

importo complessivo di € 131,00 (esclusa IVA);  

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 131,00 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Tessere, pec e sigilli”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 131,00 (esclusa IVA) alla società affidataria per la fornitura in oggetto 

ed emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

                                                                                   Responsabile unico del procedimento 

                                                                                          Dott. Sandro Fontana 

  

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1811/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8C9AFF453) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per il servizio di affissione e stampa di manifesti funebri ottobre 2025. 

 

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;      

 

CONSIDERATO  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da Centro Funeraria Srl; 

  

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di affissione e stampa di manifesti funebri ottobre 2025, alla società Centro 

Funeraria Srl, con sede in Gricignano di Aversa (CE), Viale Libertà n.10, cap 81030, P.Iva 

IT04736320617 per un importo complessivo di € 100,00 (esclusa IVA); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 100,00 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Spese varie documentate”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 100,00 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                   Responsabile unico del procedimento 

                                                                                            Dott. Sandro Fontana 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1812/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8C9D88BE3) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per la fornitura di acqua e caffè per il corso di formazione “Revisore Enti Locali anno 2025”: 5ª 

lezione del 29/09/2025 e 6ª lezione del 13/10/2025. 

  

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;      

         

CONSIDERATO  

che la fornitura si rende necessaria nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

 

VISTA  

la delibera n.2 del verbale n.6 del 13/05/2025; 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da La Dolcezza S.A.S. di D’Amore Salvatore & C.; 

 

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare la fornitura di acqua e caffè per il corso di formazione “Revisore Enti Locali anno 2025”: 

5ª lezione del 29/09/2025 e 6ª lezione del 13/10/2025, alla società La Dolcezza S.A.S. di D’Amore 

Salvatore & C., con sede in Aversa (CE), Via De Filippo n.35, cap 81031, P.Iva IT04058050610 per 

un importo complessivo di € 88,00 (esclusa IVA); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 88,00 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Corsi di specializzazione”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 88,00 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                  Responsabile unico del procedimento 

                                                                                           Dott. Sandro Fontana 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

                                                               Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1813/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8C9F5CE17) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per un servizio di ristorazione in occasione della cena istituzionale, per il giorno 16/10/2025, della 

commissione esami di abilitazione alla professione di Commercialista anno 2025. 

 

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;      

 

CONSIDERATO  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

 

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da Punto Nave Srl; 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare un servizio di ristorazione in occasione della cena istituzionale, per il giorno 16/10/2025, 

della commissione esami di abilitazione alla professione di Commercialista anno 2025, alla società 

Punto Nave Srl, con sede in Pozzuoli (NA), Via Libero Bovio n.23, cap 80072, P.Iva IT06010190632 

per un importo complessivo di € 1.318,18 (esclusa IVA); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 1.318,18 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Spese di rappresentanza e liberalità”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 1.318,18 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto 

ed emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                  Responsabile unico del procedimento 

                                                                                           Dott. Sandro Fontana 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

                                                               Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1814/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8CA3EB125) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per il servizio di noleggio stampante multifunzione Sharp per il 4° trimestre 2025. 

 

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;      

 

CONSIDERATO  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da Elama Office Srl; 

  

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

INDIVIDUATA 

la Elama Office Srl, già iscritta nell’elenco degli operatori economici dell’Ordine, nella specifica 

categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto; 

 

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di noleggio stampante Multifunzione Sharp per il 4° trimestre 2025, alla società 

Elama Office Srl, con sede in Aversa (CE), Viale Kennedy n.153, cap 81031, P.Iva IT01061270615 

per un importo complessivo di € 293,44 (esclusa IVA); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 293,44 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Noleggio attrezzature informatiche”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 293,44 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

 

                                                                                   Responsabile unico del procedimento 

                                                                                            Dott. Sandro Fontana 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1815/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8CA53C73D) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per il servizio di noleggio multifunzione digitale Ricoh per il 4° trimestre 2025 più le copie eccedenti 

del 3° trimestre 2025. 

 

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;      

 

CONSIDERATO  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da Bit Servizi di Fortunato Massimo Sorrentino; 

  

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

INDIVIDUATA 

la Bit Servizi di Fortunato Massimo Sorrentino, già iscritta nell’elenco degli operatori economici 

dell’Ordine, nella specifica categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto; 

 

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di noleggio multifunzione digitale Ricoh per il 4° trimestre 2025 più le copie 

eccedenti del 3° trimestre 2025, alla società Bit Servizi di Fortunato Massimo Sorrentino, con sede 

in Acerra (NA), Via Ida Papaccio n.5, cap 80011, P.Iva IT04535811212 per un importo complessivo 

di € 162,00 (esclusa IVA); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 162,00 (esclusa IVA) di cui € 141,00 (esclusa 

IVA) sul capitolo di bilancio “Noleggio Attrezzature Informatiche”, voce del piano dell’esercizio 

finanziario 2025 ed € 21,00 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio “Cancelleria e stampati”, voce del 

piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 162,00 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                   Responsabile unico del procedimento 

                                                                                            Dott. Sandro Fontana 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1816/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8CA72D162) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per il servizio di manutenzione portatile formazione e ripristino del pc segreteria più il rinnovo dei 

servizi office 365 per n°6 utenti. 

 

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;      

 

CONSIDERATO  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da Bit Servizi di Fortunato Massimo Sorrentino; 

  

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

INDIVIDUATA 

la Bit Servizi di Fortunato Massimo Sorrentino, già iscritta nell’elenco degli operatori economici 

dell’Ordine, nella specifica categoria merceologica quale affidataria del servizio in oggetto; 

 

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di manutenzione portatile formazione e ripristino del pc segreteria più il 

rinnovo dei servizi office 365 per n°6 utenti, alla società Bit Servizi di Fortunato Massimo Sorrentino, 

con sede in Acerra (NA), Via Ida Papaccio n.5, cap 80011, P.Iva IT04535811212 per un importo 

complessivo di € 286,00 (esclusa IVA); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 286,00 (esclusa IVA), di cui € 50,00 (esclusa 

IVA) sul capitolo di bilancio” Manutenzioni e riparazioni” ed € 236,00 (esclusa IVA) sul capitolo di 

bilancio “Gestione e assistenza software e hardware”, voci del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 286,00 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                   Responsabile unico del procedimento 

                                                                                            Dott. Sandro Fontana 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

Prot.            1817/U/2025 

Aversa        24/10/2025 

DETERMINA A CONTRARRE  

E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA (CIG B8CA862061) 

 

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., 

per il servizio di rinnovo del dominio web odcecnapolimnord.it. 

 

IL TESORIERE/DIRETTORE 

VISTO  

l’art. 50, comma 1, del Decreto Legislativo 31 Marzo  2023, n. 36, il quale, con riferimento 

all’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:                                    

“[…] a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 

siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante […]”; 

 

VISTO  

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “[…] l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 

dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 

cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 

medesimo codice […]”; 

 

VISTO 

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli 

Esperti Contabili di Napoli Nord, approvato con delibera consiliare n. 2 del 16/10/2017;      

 

CONSIDERATO  

che il servizio si rende necessario nell’interesse pubblico di garantire all’Ordine quanto in oggetto; 

  

RISCONTRATA 

la congruità del prezzo proposto da Aruba S.P.A; 

  

VERIFICATA 

la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/
https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili 

Circondario del Tribunale di Napoli Nord 

Sede: Via Armando Diaz n. 89- 81031 Aversa -  Codice Fiscale 90037380616 

 mail: info@odcecnapolinord.it- PEC: info@pec.odcecnapolinord.it tel 081/19814660 

 

  

Tanto premesso, da considerarsi parte integrante della presente determinazione 

 

DETERMINA 

  

- di affidare il servizio di rinnovo del dominio web odcecnapolimnord.it dal 24/10/2025 al 

24/10/2026, alla società Aruba S.P.A, con sede in Ponte San Pietro (BG), Via San Clemente, 53, cap 

24036, P.Iva IT01573850516 per un importo complessivo di € 92,99 (esclusa IVA); 

- che il Responsabile unico del procedimento, nella persona del sottoscritto, Dott.  Sandro Fontana, 

dichiara ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 

soggetto aggiudicatario;  

- di impegnare a favore dell’affidataria la somma di € 92,99 (esclusa IVA) sul capitolo di bilancio 

“Gestione e assistenza software e hardware”, voce del piano dell’esercizio finanziario 2025. 

- di liquidare la somma di € 92,99 (esclusa IVA) alla società affidataria per il servizio in oggetto ed 

emettere il relativo mandato di pagamento. 

 

 

                                                                                   Responsabile unico del procedimento 

                                                                                            Dott. Sandro Fontana 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Tesoriere 

Dott. Sandro Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@odcecnapolinord.it-
mailto:info@pec.odcecnapolinord.it

